

Horsens Pejsecenter ApS

Over Hadstenvej 56-58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 48 83 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Pejsecenter ApS Over Hadstenvej 56-58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 48 83 97
	Stiftet: 21. juni 2008
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af pejsecenter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.901 kr. mod 14.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.463 kr. mod 10.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	14.901	14.086
Øvrige finansielle omkostninger	-9.187	0
Resultat før skat	5.714	14.086
Skat af årets resultat	-1.251	-3.099
Årets resultat	4.463	10.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.463	10.987
Disponeret i alt	4.463	10.987

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>45.078</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>45.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.133	0
Udskudte skatteaktiver	1.973	40.083
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.306</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.106</u>	<u>91.389</u>
Likvide beholdninger	<u>3.267</u>	<u>2.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.373</u>	<u>138.561</u>
Aktiver i alt	<u>87.373</u>	<u>138.561</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-44.471	-548.934
Egenkapital i alt	<u>80.529</u>	<u>-423.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	9.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	594	553.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.844</u>	<u>562.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.844</u>	<u>562.495</u>
Passiver i alt	<u>87.373</u>	<u>138.561</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-548.934	-559.921
Årets overførte overskud eller underskud	4.463	10.987
Koncerntilskud Vento Holding ApS	500.000	0
	-44.471	-548.934

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS, Domo Ejendomme ApS samt Vento Nordic A/S. Selskabernes samlede engagement med Jyske Bank udgør pr. 30/6 2017 i alt 6.012 t.kr

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 394 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.